СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02 декабря 2016 года № 116

О внесении изменений в структуру администрации
Крутоярского муниципального образования
утверждённую решением Совета депутатов
от 30.09.2014 года № 35

        На основании статей 18, 32 Устава  Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

       1. Внести следующие изменения в структуру администрации Крутоярского муниципального образования утвержденную решением Совета депутатов от 30.09.2014 г. № 35:
       1) приложение к данному решению изложить в следующей редакции:
       «Главный специалист администрации        - 1 ставка
         Ведущий специалист администрации       - 1 ставка
         Водитель администрации                           - 1 ставка
[bookmark: _GoBack]         Техничка администрации                           - 0,5 ставки».
        2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации, а также на официальном сайте в сети Интернет.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                           А.Е. Лапшин